
TTV Rheinland/Rheinhessen 2023/24

Jugend Verbandsliga Rheinland Nord-Ost (HR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Wirges 8 6 0 2 58:22 +36 12:4
2 SV Windhagen 8 4 4 0 50:30 +20 12:4
3 TTG Mündersbach/Höchstenbach 8 5 1 2 55:25 +30 11:5
4 TTG Mündersbach/Höchstenbach II 8 4 2 2 47:33 +14 10:6
5 TuS Weitefeld-Langenbach 8 5 0 3 36:44 -8 10:6
6 TV Berzhahn 8 3 1 4 45:35 +10 7:9
7 TTG Nettetal 8 2 1 5 29:51 -22 5:11
8 VfL Waldbreitbach 8 1 1 6 21:59 -38 3:13
9 TTSG Torney/Engers 8 0 2 6 19:61 -42 2:14

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.09.2023 19:00 v (1) TTG Mündersbach/Höchstenbach II TTG Mündersbach/Höchstenbach 4:6
Sa. 23.09.2023 14:00 v (1) TTG Nettetal TTSG Torney/Engers 10:0
So.
 

24.09.2023
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
13:00
 
13:00
 
13:00
 
13:00
 

TTG Nettetal
Halle: Dreifachhalle Wind...
SV Windhagen
Halle: Dreifachhalle Wind...
VfL Waldbreitbach
Halle: Sporthalle Waldbre...
TTC Wirges
Halle: Sporthalle Waldbre...
VfL Waldbreitbach
Halle: Sporthalle Waldbre...
SV Windhagen
Halle: Dreifachhalle Wind...
TTC Wirges
Halle: Sporthalle Waldbre...
TTG Nettetal
Halle: Dreifachhalle Wind...

TuS Weitefeld-Langenbach
 
TV Berzhahn
 
TTG Mündersbach/Höchstenbach
 
TTSG Torney/Engers
 
TTSG Torney/Engers
 
TuS Weitefeld-Langenbach
 
TTG Mündersbach/Höchstenbach
 
TV Berzhahn
 

3:7
 

7:3
 

0:10
 

10:0
 

6:4
 

7:3
 

6:4
 

0:10
 

Sa. 07.10.2023 17:00 (1) TTG Nettetal VfL Waldbreitbach 8:2
So.
 

08.10.2023
 

10:00
 
10:00
 
13:00
 
13:00
 

TTG Mündersbach/Höchstenbach
Halle: MZH Höchstenbach
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
Halle: MZH Höchstenbach
TTG Mündersbach/Höchstenbach
Halle: MZH Höchstenbach
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
Halle: MZH Höchstenbach

TTSG Torney/Engers
 
TTG Nettetal
 
TTG Nettetal
 
TTSG Torney/Engers
 

9:1
 

8:2
 

9:1
 

5:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 17:11 | Seite 1 von 2



TTV Rheinland/Rheinhessen 2023/24

Jugend Verbandsliga Rheinland Nord-Ost (HR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

12.11.2023
 

10:00
 
10:00
 
12:15 v
 
13:00
 
13:00 v
 

TTSG Torney/Engers
Halle: Turnhalle Heimbach...
VfL Waldbreitbach
Halle: Turnhalle Heimbach...
VfL Waldbreitbach
Halle: Turnhalle Heimbach...
TTSG Torney/Engers
Halle: Turnhalle Heimbach...
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
Halle: Gemeindehalle Münd...

TV Berzhahn
 
TuS Weitefeld-Langenbach
 
TV Berzhahn
 
TuS Weitefeld-Langenbach
 
TTC Wirges
 

5:5
 

4:6
 

3:7
 

3:7
 

7:3
 

So. 19.11.2023 10:00 (1) SV Windhagen TTSG Torney/Engers 9:1
So.
 

26.11.2023
 

10:00
 
10:00
 
12:45 v
 
13:00
 

SV Windhagen
Halle: Turnhalle RS+ Wirges
TTC Wirges
Halle: Turnhalle RS+ Wirges
SV Windhagen
Halle: Turnhalle RS+ Wirges
TTC Wirges
Halle: Turnhalle RS+ Wirges

VfL Waldbreitbach
 
TTG Nettetal
 
TTG Nettetal
 
VfL Waldbreitbach
 

5:5
 

10:0
 

5:5
 

10:0
 

Fr. 01.12.2023 18:45 v (1) SV Windhagen TTC Wirges 7:3
Sa. 02.12.2023 15:00 v (1) VfL Waldbreitbach TTG Mündersbach/Höchstenbach II 1:9
So. 03.12.2023 10:00 t/v (1)

10:00 (1)
12:30 v (1)
12:30 t/v (1)

TTG Mündersbach/Höchstenbach II
TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
TTG Mündersbach/Höchstenbach

TuS Weitefeld-Langenbach
SV Windhagen
SV Windhagen
TuS Weitefeld-Langenbach

3:7
5:5
5:5
4:6

Fr. 08.12.2023 18:00 t/h/
v (1)
20:00 t/h/
v (1)

TTG Mündersbach/Höchstenbach II
TTG Mündersbach/Höchstenbach

TV Berzhahn
TV Berzhahn

6:4
8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

10.12.2023
 

10:00
 
12:30
 
15:00
 

TV Berzhahn
Halle: MZH Berzhahn
TuS Weitefeld-Langenbach
Halle: MZH Berzhahn
TV Berzhahn
Halle: MZH Berzhahn

TuS Weitefeld-Langenbach
 
TTC Wirges
 
TTC Wirges
 

10:0 NA
 

0:10 NA
 

4:6
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