

TTV Rheinland/Rheinhessen 2023/24

Jugend Verbandsliga Rheinland Nord-Ost (HR)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Wirges	8	6	0	2	58:22	+36	12:4
2	SV Windhagen	8	4	4	0	50:30	+20	12:4
3	TTG Mündersbach/Höchstenbach	8	5	1	2	55:25	+30	11:5
4	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	8	4	2	2	47:33	+14	10:6
5	TuS Weitefeld-Langenbach	8	5	0	3	36:44	-8	10:6
6	TV Berzhahn	8	3	1	4	45:35	+10	7:9
7	TTG Nettetal	8	2	1	5	29:51	-22	5:11
8	VfL Waldbreitbach	8	1	1	6	21:59	-38	3:13
9	TTSG Torney/Engers	8	0	2	6	19:61	-42	2:14

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Fr. 15.09.2023 19:00 v (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	TTG Mündersbach/Höchstenbach	4:6	
Sa. 23.09.2023 14:00 v (1)	TTG Nettetal	TTSG Torney/Engers	10:0	
So. 24.09.2023 10:00	TTG Nettetal	TuS Weitefeld-Langenbach	3:7	
	Halle: Dreifachhalle Wind...			
	10:00	SV Windhagen	7:3	
	Halle: Dreifachhalle Wind...			
	10:00	VfL Waldbreitbach	TTG Mündersbach/Höchstenbach	0:10
	Halle: Sporthalle Waldbre...			
	10:00	TTC Wirges	TTSG Torney/Engers	10:0
	Halle: Sporthalle Waldbre...			
	13:00	VfL Waldbreitbach	TTSG Torney/Engers	6:4
	Halle: Sporthalle Waldbre...			
	13:00	SV Windhagen	TuS Weitefeld-Langenbach	7:3
	Halle: Dreifachhalle Wind...			
	13:00	TTC Wirges	TTG Mündersbach/Höchstenbach	6:4
	Halle: Sporthalle Waldbre...			
	13:00	TTG Nettetal	TV Berzhahn	0:10
	Halle: Dreifachhalle Wind...			
Sa. 07.10.2023 17:00 (1)	TTG Nettetal	VfL Waldbreitbach	8:2	
So. 08.10.2023 10:00	TTG Mündersbach/Höchstenbach	TTSG Torney/Engers	9:1	
	Halle: MZH Höchstenbach			
	10:00	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	TTG Nettetal	8:2
	Halle: MZH Höchstenbach			
	13:00	TTG Mündersbach/Höchstenbach	TTG Nettetal	9:1
	Halle: MZH Höchstenbach			
	13:00	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	TTSG Torney/Engers	5:5
	Halle: MZH Höchstenbach			

TTV Rheinland/Rheinhessen 2023/24

Jugend Verbandsliga Rheinland Nord-Ost (HR)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.11.2023 10:00	TTSG Torney/Engers Halle: Turnhalle Heimbach...	TV Berzhahn	5:5	So. 10.12.2023 10:00	TV Berzhahn Halle: MZH Berzhahn	TuS Weitefeld-Langenbach	10:0 NA
10:00	VfL Waldbreitbach Halle: Turnhalle Heimbach...	TuS Weitefeld-Langenbach	4:6	12:30	TuS Weitefeld-Langenbach Halle: MZH Berzhahn	TTC Wirges	0:10 NA
12:15 v	VfL Waldbreitbach Halle: Turnhalle Heimbach...	TV Berzhahn	3:7	15:00	TV Berzhahn Halle: MZH Berzhahn	TTC Wirges	4:6
13:00	TTSG Torney/Engers Halle: Turnhalle Heimbach...	TuS Weitefeld-Langenbach	3:7				
13:00 v	TTG Mündersbach/Höchstenbach II Halle: Gemeindehalle Münd...	TTC Wirges	7:3				
So. 19.11.2023 10:00 (1)	SV Windhagen	TTSG Torney/Engers	9:1				
So. 26.11.2023 10:00	SV Windhagen Halle: Turnhalle RS+ Wirges	VfL Waldbreitbach	5:5				
10:00	TTC Wirges Halle: Turnhalle RS+ Wirges	TTG Nettetal	10:0				
12:45 v	SV Windhagen Halle: Turnhalle RS+ Wirges	TTG Nettetal	5:5				
13:00	TTC Wirges Halle: Turnhalle RS+ Wirges	VfL Waldbreitbach	10:0				
Fr. 01.12.2023 18:45 v (1)	SV Windhagen	TTC Wirges	7:3				
Sa. 02.12.2023 15:00 v (1)	VfL Waldbreitbach	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	1:9				
So. 03.12.2023 10:00 t/v (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	TuS Weitefeld-Langenbach	3:7				
10:00 (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	SV Windhagen	5:5				
12:30 v (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	SV Windhagen	5:5				
12:30 t/v (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	TuS Weitefeld-Langenbach	4:6				
Fr. 08.12.2023 18:00 t/h/ v (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	TV Berzhahn	6:4				
20:00 t/h/ v (1)	TTG Mündersbach/Höchstenbach	TV Berzhahn	8:2				